that Spens of Wormestoun, being of Macduff's kin, enjoyed this privilege for the

slaughter of one Kinnermonth. The following deed, of a like nature, is published

from a copy, accurately transcribed from an original deed, in the hands of the late

Mr. Cuming, of the Herald-Office, Edinburgh, by Messrs. Brown and Gibb,

librarians to the Faculty of Advocates. The blanks are occasioned by some parts

of the deed having been obliterated.
" In nomine domini amen. Per presens publicum instrumentum, cunctis pateat

evidenter quod anno ejusdem domini mo. ceo. nonagesimo pilmo, indictione quinta

decima Pontificatus sanctissimi in Christo Patris, ac domini nostri Clementis divina

providentia Papje septimi anno quarto decimo mensis Decembris die septimo. In
mei notarii public! et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus,

nobilis et potens vir dominus Alexander de Moravia, miles, cum prolucutoribus

suis, domino Bernardo de Howden, miUte, et Johanne de Logic, vocatus per rotulos

indictamentorum super interfectione Willielmi de Spaldeu coram Justiciariis ; viz.

Johanne de Drummond milite, Mauricio de Drummond.
" Fdium WUlielmi in judicio sedentibus apud Foulis et potestatus erat, quod ex

quo semel pro interfectione dicti hominis antea fuit per indictamentum
judicio vocatus et replegiatus ad legem de clan j\Iacduif, per dominum Robertum
comitem de Fyfe non tenebatur coram quocunque alio de dicta

interfectione judiciari, quosque dicta lex de clan Macduff suo intemerata privilegio

de ipso ut prsedicitur ad ipsam legem atto. Petens ipsum legaliter

deliberari, et per ipsos vel eorum indictamentis sic indebite ulterius non vexari.

Quiquidem judicis nolle dictum dominum Alexandrum deliberarie

si ipsum bene veUent respectuare eo usque quod dominus de Brochepeu justiciarius

capitalis dicta actione ordinaverunt quod sibi et suo

coucilio expedientius videretur, quiquidem dominus Alexander et sui prolucutores

eorum petitione et prestatione et ])redictomm judicum responsione, petierunt a me
notario publico infra scripto prfesentium acta fuerunt ha;c apud
Foulis, in itinere justiciario ibidem tento anno mense die et pontificatu prescriptis

per nobilibus et discretis viris dominis ^Mauricio archidiacono Dumblan, Willielmo

de Grame, Vinfrido de Cunyngham, David de Militibus, Moritio de
Drummond, Waltero de Drummond, Walter de Moravia, Scutiferis, testibus ad
praemissa vocatis specialiter et rogatis.

" Et ego Johannes Symonis Clericus Dunkeldensis publicus imperial, notarius